
1 791/б 58 64 61 61 7

2 807/б 41 61 51 51 6

3 925/б 63 51 57 3 1 8 69 7

4 940/б 58 44 51 51 6

5 944/б 48 66 57 3 1 61 7

6 945/б 43 53 48 3 1 52 6

7 1012/б 47 47 47 5 1 8 61 7

8 1025/б 51 51 51 1 52 6

9 1035/б 41 51 46 5 1 10 62 7

10 324/б 51 51 6

11 632/б 61 61 7

12 690/б 61 61 7

13 731/б 55 55 6

14 900/б 64 64 7

УНИВЕРЗИТЕТ СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ - КИЧЕВО

ДИСПЕРЗИРАНИ СТУДИИ - БИТОЛА

ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ
по предметот ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈА одржан на ден 25.06.2014 година

Ред.

бр

Досие 

бр.

I 

колокви

ум

II 

колокви

ум

Присуство
Домашна 

задача

Други 

активности
Збир

(I+II)/2 

просек или 

завршно 

оценување

Име и презиме

Ковачка Елена

Цветковски Александар

Заклучно со реден број 14

Конечна 

оценка

Алилоска Санела

Маркоска Мелита

Ристевска Марија

Неделковска Марија

Ристеска Дејана

Јанкелиќ Милош

Божиновска Дијана

Дервеновска Стефани

Марковска Мартина

Активност Семинарска Проект

Проф.д-р. Сашо АтанасоскиБитола, 18.07.2014

Котевска Мартина

Петревска Христина 

Вржовска Евгенија


